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             PRILOGA 1 
PODATKI O DAV�NEM ZAVEZANCU – DAROVALCU: 

__________________________        
(ime in priimek dav�nega zavezanca) 

__________________________
(podatki o bivališ�u: naselje, ulica, hišna številka) 

__________________________
(poštna številka, ime pošte) 

__________________________
(država) 
Dav�na številka:

                

__________________________
(Pristojni dav�ni urad) 

PRIGLASITEV  UVELJAVLJANJA 
 odloga ugotavljanja dav�ne obveznosti 

pri podaritvi kapitala zavezan�evemu zakoncu ali otroku 

1. PODATKI O PREJEMNIKU DARILA 

Ime in priimek ………………………………………………………………………………….. 
Podatki o bivališ�u
(naselje, ulica, hišna številka, pošta) …………………………………………………………… 
Država…………………………………………………………………………………………...
Dav�na številka ………………………………………………………………………………… 

Prejemnik darila je daroval�ev:
�    zakonec  
�    lasten otrok 
�    posvojenec 
�    pastorek 

2. PODATKI O KAPITALU 

Vrsta kapitala: 
a) Nepremi�nina:

Vrsta Naslov in drugi podatki Nabavna vrednost* Datum
pridobitve 

1.     

2.     

3.     

*Nabavna vrednost v �asu, ko je darovalec pridobil nepremi�nino.
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b) Vrednostni papirji in deleži v gospodarskih družbah, zadrugah in drugih oblikah 
organiziranja:  

Vrsta oziroma opis Koli�ina Nabavna vrednost* Datum
pridobitve 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

*Nabavna vrednost v �asu, ko je darovalec pridobil vrednostni papir oziroma delež. 

* * * * * 

Priloge (popis dokumentov oziroma dokazil, ki jih zavezanec prilaga k zahtevku):
1.
2.
3.
4.
5.

Pod kazensko in materialno odgovornostjo izjavljam, da so podatki resni�ni, to�ni in popolni.  

V/Na…………………….., dne……………….                      …………………………… 
                                                                                               (podpis zavezanca) 


